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Matéria de Ensino: Todos os ciclos do curso de Medicina (sesses tutoriais, conferéncias, aulas em laboratdrios,

Disciplinas: Todos os ciclos do curso de Medicina (sessdes tutoriais, conferéncias, aulas em laboratdrios, habilidades
médicas e praticas de ensinona comunidade)

QUADRO GERAL DE NOTAS

Prova Didatica (PD) - Peso 6

CANDIDATOS

Exam. [

Exam. IT

Exam. 111

Média (M)

(M x Peso)

1 [HELAINA PEIXOTO GURGEL

76.00

81.00

66.00

74.33

446.00

Avaliacio do

Curriculo Vitae (ACV) - Peso 4

CANDIDATOS
Exam. I Exam. Il | Exam.III | Meédia (M) (M x Peso)
1 [HELAINA PEIXOTO GURGEL 15.90 15.90 15.90 15.90 63.60
RESULTADO FINAL
CANDIDATOS PD ACV NOt(aNEi)"al Classif.
1 [HELAINA PEIXOTO GURGEL 446.00 63.60 50.96 1°

NF = (PD+ACV)/10

Observacio 1: Conforme artigo 19°, §4°, da Resolugdo 035/2016/CONSU, o candidato que ndo obtiver o minimo de 70 (setenta)

pontos na prova didatica sera eliminado.

Observacao 2: Conforme o §4°, Art. 25, da Resolugao 035/2016/CONSU, o nimero de candidatos homologados obedecera ao

disposto no Anexo II do Decreto n® 9.739, de 28/03/2019.
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