



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO

DEPARTAMENTO DE MEDICINA

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - Edital nº 007/2021

Matéria de Ensino: Todos os ciclos do curso de Medicina (sessões tutoriais, conferências, aulas em laboratórios,

Disciplinas: Todos os ciclos do curso de Medicina (sessões tutoriais, conferências, aulas em laboratórios, habilidades médicas e práticas de ensinona comunidade)

QUADRO GERAL DE NOTAS

CANDIDATOS	Prova Didática (PD) - Peso 6				
	Exam. I	Exam. II	Exam. III	Média (M)	(M x Peso)
1 HELAINA PEIXOTO GURGEL	76.00	81.00	66.00	74.33	446.00

CANDIDATOS	Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4				
	Exam. I	Exam. II	Exam. III	Média (M)	(M x Peso)
1 HELAINA PEIXOTO GURGEL	15.90	15.90	15.90	15.90	63.60

CANDIDATOS	RESULTADO FINAL			
	PD	ACV	Nota Final (NF)	Classif.
1 HELAINA PEIXOTO GURGEL	446.00	63.60	50.96	1º

$$NF = (PD+ACV)/10$$

Observação 1: Conforme artigo 19º, §4º, da Resolução 035/2016/CONSU, o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova didática será eliminado.

Observação 2: Conforme o §4º, Art. 25, da Resolução 035/2016/CONSU, o número de candidatos homologados obedecerá ao disposto no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019.